

a/e

**Uchwała Nr 77/278/2013  
Zarządu Powiatu Łomżyńskiego  
z dnia 30 października 2013 roku**

w sprawie przyjęcia, przeznaczonej do publicznej wiadomości informacji o danych  
o wykonaniu budżetu powiatu łomżyńskiego za okres od 1 stycznia do 30 września 2013 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – **uchwala się, co następuje:**

- § 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu powiatu łomżyńskiego za okres od 1 stycznia do 30 września 2013 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.
- § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Członkowie Zarządu:**

1. Adam Sowa .....  
2. Wiesława Masłowska .....  
3. Elżbieta Parzych .....  
4. Irena Przybylak .....

**Przewodniczący Zarządu:**

Lech Szablowski.....

**Załącznik do Uchwały Nr 77/278/2013  
Zarządu Powiatu Łomżyńskiego  
z dnia 30 października 2013 r.**

**Informacja**

**do publicznej wiadomości zawierająca dane o wykonaniu budżetu powiatu łomżyńskiego za  
okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września 2013 roku**

Stosownie do przepisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Łomżyńskiego przedstawia, co następuje:

Budżet powiatu na 2013 rok według stanu na 30 września 2013 roku wynosił:

-po stronie dochodowej – **31.019.427,00 zł, w tym:**

- dochody bieżące – 27.246.639,00 zł,

- dochody majątkowe – 3.777.788,00 zł;

-po stronie wydatkowej – **34.548.364,00 zł, w tym:**

- wydatki bieżące – 27.404.651,00 zł,

- wydatki majątkowe - 7.143.713,00 zł.

W okresie III-go kwartału dochodów osiągnięto na kwotę - 21.147.584,08 zł, tj. 68,17 % w stosunku do planu, zaś wydatków zrealizowano na kwotę 18.399.373,65 zł, tj. 53,26 % w relacji do planu, w tym w poszczególnych działach jak w poniższej tabeli:

( w złotych i groszach)

Lp.	Symbol i nazwa działu wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej		Dochody			Wydatki		
			Plan	Wykonanie	%	Plan	Wykonanie	%
1	010	Rolnictwo i łowiectwo	70.000,00	0,00	0,00	70.000,00	0,00	0,00
2	020	Leśnictwo	-	-	-	180.100,00	90.060,00	50,00
3	600	Transport i łączność	4.174.714,00	1.392.428,69	33,35	11.625.654,00	3.916.202,72	33,68
4	630	Turystyka	-	-	-	6.000,00	4.250,00	70,83
5	700	Gospodarka mieszkaniowa	68.450,00	57.521,76	84,03	97.050,00	55.007,84	56,68
6	710	Działalność usługowa	1.001.700,00	584.089,32	58,31	771.700,00	224.763,77	29,12
7	720	Informatyka	828.943,00	0,00	0,00	972.707,00	10.998,64	1,13
8	750	Administracja publiczna	1.899.936,00	1.614.265,65	84,96	4.672.277,00	3.348.920,49	71,68
9	754	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa	-	-	-	23.200,00	20.196,27	87,05
10	756	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	3.470.000,00	2.804.058,22	80,81	-	-	-
11	758	Różne rozliczenia	8.741.863,00	6.635.964,00	75,91	449.619,00	0,00	0,00

12	801	Oświata i wychowanie	330.166,00	0,00	0,00	330.166,00	0,00	0,00
13	851	Ochrona zdrowia	4.067.000,00	2.985.000,00	73,39	4.137.571,00	3.045.753,74	73,61
14	852	Pomoc społeczna	1.627.764,00	1.254.445,40	77,06	3.347.440,00	2.572.711,89	76,86
13	853	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	4.578.891,00	3.729.237,03	81,44	5.657.912,00	3.830.802,03	67,71
14	854	Edukacyjna opieka wychowawcza	-	-	-	698.502,00	451.001,11	64,57
15	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	160.000,00	90.574,01	56,61	194.000,00	1.499,86	0,77
16	921	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	-	-	-	1.273.466,00	790.976,68	62,11
17	926	Kultura fizyczna	-	-	-	41.000,00	36.228,61	88,36
<b>Razem:</b>			<b>31.019.427,00</b>	<b>21.147.584,08</b>	<b>68,17</b>	<b>34.548.364,00</b>	<b>18.399.373,65</b>	<b>53,26</b>

Z danych wskazanych wynika też i to, że w sprawozdawanym okresie realizowano deficytowy budżet na kwotę – **3.528.937,00 zł**, o którą wyższy był plan wydatków od planu dochodów.

Natomiast faktyczne procesy realizacji wydatków i dochodów zamknęły się wynikiem dodatnim, tj. rachunkową nadwyżką w kwocie **2.748.210,43 zł**, a przy tym żadnej jednostce nie pozostały na 30 września br. nieopłacone zobowiązania, dla których upłynął termin płatności.

**Przewodniczący Zarządu**

**Lech Szablowski**